Bucoka 3apaBcTBeHa LWKona CTPyKOBHUX cTyauja y Beorpaay
392/2

Bpoj
12.07.2016.

Komucuja 3a ynuc AoHOCH:

3a cmydujcku

npozpam:

P6p, Qen.6p. Ume

1 BAD15
2 BADES5
3 BAD32
4 BAD30
5 BAD41
6 BAD42
7 BA0B2
8 BAOS0D
9 BAO1E
10 BAOOG
11 BA174
12 BAOSS
13 BA118
14 BAOZ20
15 BA113
16 BA142
17 BADZ23
18 BA144
19 BAO10
20 BA0DSS
21 BADS4
22 BAOT1
23 BAD18
24 BAO38
25 BAD49
26 BAO17
27 BA100
28 BAO95

Hatawa
TwjaHa
KatapuHa
VieaHa
Lparana
CeeTnaHa
AHapea
Pyxuvua
Meana
KpucTuHa
Joeauda
JeneHa
JeneHa
MwpaHga
JoeaHa
Jenena
Joeana
CHexana
Tamapa
Mapwuja
Anekcadgpa
Axfena
MapuHa
AHRhena
Tamapa
bojaHa
Cyaana
BecHa

29 BA122 TByphuja

30 BAO13
31 BAOS3
32 BAOD76
33 BAOGE

Bojucnaea
WeaHa
Mupjana
BojaHa

KOHAYHA PAHI JIUCTA
Yy NPBOM YNUCHOM POKY 3a YNKC y NPRY roanHy ctyauja wk. 2016/2017

CmpykoeHa medulyuHcka cecmpa-6abuya

Cpedrwse ume [Ipezume

Hepersko
PaTtomup
AnexkcaHgap
3opaH
Oparax
Bowko
Cnaswwa
Munwja
3opaH
BobaH
JopaH
3opaH
Tomo
EqHaH
HeHan
Munan
MopaH
Epadwncnas
Munwneoje
AparaH
Anen
JopaH
3opaH
Munan
[paraH
JoeaH
Cnasorsyb
Hersko
JopaH
Hparax
Nobpwreoj
MuneHko
Hparan

Ycnex Tecm YkynHo

BEyHunh 37.76 56.00 9378
Cumuh 3976 5400 9376
LiseTuh 3476 5B.00 9276
Crankosuh 3464 5800 9264
3apaskosunh 3646 56.00 09246
Hukonuh 3526 5600 9126
Ynetunosuh 3514 5600 91.14
Nasapesunh 36.52 5400 9052
Bparskoeuh 3842 52.00 9042
Cumosuh 3626 5400 90.26
Camapuwja 3486 54.00 BB.B6
3ybanosuh 3256 5600 B8BS6
Byrwmh 3446 5400 8846
3yndpwvkapu 3824 5000 8824
Becuh 3598 5200 87.98
MacHukoca 33.92 54.00 87.92
Cnacuh 37.70 5000 87.70
Nanuqywkm 3926 4800 87.26
MuTpoeuh 37.00 50.00 87.00
JosaHoewh 36.82 50.00 86.82
Mejakoeuh 3266 54.00 86.66
Bowrkosmh 2640 60.00 8640
Cumosuh 3596 5000 8596
Oecnenwnh 3560 5000 8560
MeozneHoBuh 3550 50.00 8550
Crapuyesuh 33.34 5200 8534
Papojuyunh 3286 5200 8486
CraHuuh 3464 50.00 84 64
Anemnujesuh 3630 4800 8430
ManeTtuh 3626 4800 8426
Jayuh 3208 5200 8408
Cexkynuh 3400 5000 8400
Maprosuh 3196 5200 B3.96
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34 BA111
35 BA107
36 BAOOV
37 BA123
38 BAO43
39 BAD33
40 BA120
41 BA106
42 BA155
43 BA108
44 BAOS5
45 BA119
46 BAO14
47 BAODS2
48 BAOTT
49 BA117
50 BAOBE
51 BAOOS8
52 BADG3
53 BA136
54 BA081
55 bA134
56 BA102
57 BAOBD
58 BA110
59 BAOG4
60 BA170
61 BA130
62 BA112
63 BAOET
64 BAOSB
65 BA153
66 BA08BS
67 BAOT5
68 BAODET
69 BAD4D
70 BA1S0
71 BAOOS
72 BA116
73 BAO21
74 BA133
75 BAO72
76 BbA143
77 BAOS2
78 BA114
79 BAOO3

WMeana
Haxujena
Enwnazabera
Munuua
HuHa
WMeaHa

AnekcaHapa

WeaHa
JoeaHa
Hemka
Capa

AnekcaHgpa

Munwua
Bawa
Munuua
JoeaHa
KatapuHa
Hartawa
JoBaHa
KatapuHa
WtaHa
CaBuHa
Mapwja
JeneHa
Nngwja
Aywwuua
Munuua
Bojana
JoeaHa
MunwjaHa
CsjeTnaxa
KpunctuHa
JoeaHa
Majpa
Cara
KaTtapuHa
AHapea
AHgpe]
JoeaHa
[paraHa
Mapwja
BecHa
Banepwja
Munwua
Teopopa
eaHa

TbyBomup
3opaH
Paporeyb
Hexap
OparaH
3opuua
Oparo
BobaH
Oejax
PaposaH
Muneta
Muporeyt
CHexaHa
CpBoreyb
PaTtomup
JoBaH
OejaH
Pajo
Hebojwa
Aywiko
Munow
Pyctem
WeaH
JopaH
Mupocnas
3opaH
OparaH
Papgocnae
JoBuua
CnobogaH
Brnago
BpaTtucnas
Oparax
Wcak
Mwunopag
Panwucnae
BnapaH
3opaH
Munavde
Bepoxuka
Cnasko
CpBoreyb
BecHa
Wnuja
[paraxa
Buwoneta

Bopusoscku
LiseTrkoeuh
Llogwnh
KHexesuh
THophesnh
Llyr-a

TyBuh
Munoewnh
Munojesuh
Mwnocasmsesuh
Byawmuposnh
Monoeuh
HoBpuh
Munowesuh
ByneTtuh
Hewroswh
Manpwuh
WNnuh
MunosaHoeuh
pBoswnh
Magnuyuh
Arywin
Pununosnh
AHUYR
Hukonuh
Cresuh
Mapuh
Cranvcasrsesnh
Bypcah
WeaHosuh
Crojakosuh
Crojurskosuh
Bykauh
PawunTi
Mnn4uh
Matuh
Kproeuh
Masnoswh
MaTtuh
laspuh
Fykuh
Topheeuh
Thypynh
Mutpeckn
Yevapuh
KeumaH

28.80
33.66
35.50
33.24
31.06
3462
32.44
32.00
39.86
31.36
34.78
30.72
32.70
32.64
32.50
28.48
30.46
34.34
30.26
32.24
34.24
34.08
31.98
29.96
29.86
31.72
35.62
31.18
29.02
29.02
33.00
32.98
32.94
34.90
28.88
32.88
28.78
32.74
30.74
32.34
32.16
28.08
24.06
29.76
25.52
35.48

54.00
50.00
48.00
50.00
52.00
48.00
50.00
50.00
42.00
50.00
46.00
50.00
48.00
48.00
48.00
52.00
50.00
46.00
50.00
48.00
46.00
46.00
48.00
50.00
50.00
48.00
44.00
48.00
50.00
50.00
46.00
46.00
46.00
44.00
50.00
46.00
50.00
46.00
48.00
46.00
46.00
50.00
54.00
48.00
52.00
42.00

83.80
83.66
83.50
83.24
83.06
82.62
82.44
82.00
81.86
81.36
80.78
80.72
80.70
80.64
80.50
80.48
80.46
80.34
80.26
80.24
80.24
80.08
79.98
79.96
79.86
79.72
79.62
79.18
79.02
79.02
79.00
78.98
78.94
78.90
78.88
78.88
78.78
78.74
78.74
78.34
78.16
78.08
78.06
77.76
17.92
77.48
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80 BA115 Joeana Hanko Bopkoeuh 2530 5200 77.30
81 BA094 Mwnuua [ejaH BHykuh 32.88 4400 76.88
82 bA161 bBojaHa Mwnogpar Bpkuh 3282 4400 76.82
832 BA121 KpwctuHa Bojucnae JeneHosunh 30.70 46.00 76.70
84 BA0DST _TwujaHa JejaH Mapkoeuh 30.64 46.00 _76.64
85 BA166 AnekcaHgpa  Anekcanpgap  CrojaHosuh 2456 5200 76.56
86 BA0OB3 Mapwja lopaH Jarnetuh 2836 48.00 76.36
87 BA131 MapuHa MapjaH 3ybBuuh 3812 3800 76.12
88 BA103 Maja Hasug Pyxuh 3192 4400 7592
89 BAD19 Mapuja Pajko Munuh 31.72 4400 75.72
90 BA0S1 Mwunuua Bowko Onyjuh 3354 4200 7554
91 BAO11 JosaHa HejaH ArRhenkoewh 3130 4400 75.30
92 BAO73 Joeawa Maene Kopaueeuh 2924 46.00 7524
93 BADBYS Cama Mursojko Kanw4aHuH 2916 4B00 75.18
94 BA146 Tawmapa Hparax Oabuwroesnh 2494 5000 7494
95 BA0B4 Mwunuua IbybuHka Munusojesuh 2844 4600 7444
96 BADD4 JeneHna BorgaH Monetpy 3242 4200 74.42
97 BA135 Mapuja Anekcanpap  Crapyeswh 2604 4800 7404
98 BADB2Z Joeawa Jopnax Angpuh 3400 4000 7400
99 BA128 KpuctuHa MwunaH MpoaaHoeuh 2980 4400 7380
100 BAD37 Teogopa MunaH Cumunh 33.80 4000 73.80
101 BA158 Onwueepa 3opaH CraHkosuh 3M.70 4200 73.70
102 BADB1 Tamapa Oparax Crojkosuh 29.70 4400 73.70
103 BA101  Jenwuka Boxo Naswh 2964 4400 7364
104 BA138 TwjaHa 3opaH Banoeuh 3560 3800 7360
105 BA027 MapuHa Herbko Fophesuh-Nyaap 3148 4200 7348
106 BA151 WBeana Tatjana Kpawsyey 2536 4800 73.36
107 BA164 WBaHa AywaH hypheeuh 2310 50.00 73.10
108 BA132 Crojanka Munueoje Mejuua 2904 4400 73.04
109 BA124 Maja *Kneopan Hukonuh 31.00 4200 73.00
110 BA149 Teopopa Mpegpar Heperskosuh 3094 4200 7294
111 BAO46 Harawa Wean BoxuHosuh 32.50 40.00 72.50
112 BA137 Tamapa 3opaH Wymakosunh 3240 4000 72.40
113 BA105 JoeaHa Paausoje Thopheswh 2394 4800 7194
114 BA047 JbursaHa Hueko Yakapa 2968 4200 7168
115 BADDS Mwunuua 3opaH Maenoewh 28.30 42.00 71.30
116 BA147 JosaHa 3opa OyHhepckn 31.10 4000 71.10
117 BA0OBOD AHa BojaH PaTtkosuh 2490 46.00 70.80
118 BA138 Mawa Bojkax Bakuh 26.76 4400 70.76
119 BAO79 Adhena BecHa CurbaHoBcKa 2028 5000 7028
120 BAD9E Mapko Oparax Cranucaersesuh 3214 38.00 70.14
121 BA039 Teogopa Hejax CtenaHosuh 2812 42.00 70.12
122 BA167 HeseHa lopax [oYaHuH 28.06 4200 7006
123 BAO74 Josana Aua Cumuh 2934 4000 69.34
124 BA141 Anekcangpa  [Oejad MNpomuuyah 31.30 38.00 6530
125 BA160 [anwua 3opawH Thophesuh 2728 4200 69.28
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126 BA129
127 BAD25
128 BAD45
129 BA165
130 BAOD1
131 BA109
132 BADE8
133 BADS93
134 BADSE
135 BADD2
136 BAO70
137 BA173
138 BAOBY
139 BAOS1
140 BAOES
141 BA157
142 BAO31
143 BAO29
144 BAD34
145 BAOSE
146 BAO36
147 BAO44
148 BAO22
149 BA145
150 BA127
151 BA172
152 BAO24
153 BA1E63
154 BA125
155 BA152
156 BA104
157 BA169
158 BA159
159 BAO35
160 BAD78
161 BA126
162 BAO28
163 BA168
164 BEA148
165 BA156
166 BEA0S0
167 BA17T1
168 BADST
169 BA162
170 BA154
171 BA140

Cana
Bapbapa
JoBaHa
EpaHra
Munuua
HuHa
Capa
Bawa
Owjaxa
AnexcaHgpa
AnexkcaHapa
AHa
JoeBaHa
Teopopa
Teogopa
Bojana
Cnasuua
MunaHa
Munuua
JosaHa
KpwuctuHa
JoBaHa
KaTtapwuHa
NaHunjena
Hatanwja
Mapwja
Tawa
TwjaHa
Buonerta
Topheta
Capa
Capa
HeraHa
Oparaxa
AnexcaHapa
Mupocnagea
KpuctuHa
MupjaHa
TwjaHa
JeneHa
OwnjaHa
WMeanHa
AHa
Twjana
JoBaHa
KpuctuHa

Anekcanaap
Hukona
OparaHa
Bpanumunp
Aua
Bpanucnase
Mupocnas
Cawa
CphaH
Cresnua
MunaH
CHexaHa
lopaH
PaposaH
MnageH
Hersko
MunagwH
OparaH
Pajko
Bopuwa
Caeo
Mapko
NejaH
lopaH
EpaHko
Munas
Pagmuno
Munopag
CnoBopaH
JoHen
Jopad
Mewo
Muwa
3opaH
CpbGa
Mupocnase
OejaH
3opaH
Mwupocnase
Muogpar
Baco
Wewua
Cawa
CrojaH
Munopag

HejaH

EaGoeunh
Apaxhenosuh
Tagwh
Thokuh
Kupa
JankoBuh
Jepemuh
Manuwmh
Munocasmeenh
JaHowes
Becuh
Joeanoeuh
JopaaHosuh
CrameHdmh
Tonwh
Bacweesuh
Buaarkoeuh
MaHauh
Muhwuh
Munwauh
KopuhaHwH
Maspuh
CraHkoeuh
Hatwsreeenh
Kynawesuh
Bpanuyeeuh
Jokoeuh
Kpueokanuh
TomoBckM
HKywa
CypayHkn
Wywa
Tpajkosuh
Moneguua
Maprkosuh
Mera
Matih
Anekcuh
pHYapckwn
Jopwh
MpuBuyesunh
BeHyuh
Crojunkosuh
JaHkosuh
Mepuwmh
Tonanoceuh

27.26
28.18
29.00
28.78
32.62
28.60
32.22
24.06
38.06
35.98
29.84
25.74
29.22
27.14
26.98
34.04
29894
29.86
25.70
25.62
29.56
29.38
33.08
22.08
21.28
25.98
21.68
23.54
23.38
22.94
20.68
24.00
25.84
33.64
23.32
28 86
30.58
2432
2424
27.84
28.70
26.54
23.44
29.30
25.98
23.80

42.00
40.00
40.00
40.00
36.00
40.00
36.00
4400
30.00
32.00
38.00
42.00
38.00
40.00
40.00
32.00
36.00
36.00
40.00
40.00
36.00
36.00
32.00
42.00
42.00
36.00
38.00
36.00
36.00
36.00
38.00
34.00
32.00
24.00
34.00
28.00
26.00
32.00
32.00
28.00
26.00
28.00
30.00
22.00
22.00
22.00

69.26
€9.18
69.00
68.78
68.62
68.60
68.22
68.06
68.06
67.98
67.84
67.74
67.22
67.14
66.98
66.04
65.94
65.86
65.70
65.62
65.56
65.38
65.08
64.08
63.28
61.98
59.68
58.54
58.38
58.94
58.68
58.00
57.84
57.64
57.32
56.86
56.58
96.32
56.24
55.84
24.70
54.54
53.44
51.30
47.98
45.80
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172 BAD48
173 BAO12
174 BAD26

Cpenorm

Hajmarsm
Hajsehw

Hanomena

JoBaHa
CeetnaHa
Jenena

74.32
33.94
93.76

O3 pedHoe
Od pedHoz

Page
[opaH
Munopag

3akrsyyHo ca

30

KocTaguHoswh

Ynuheewh

EBEpakyc

do
do

29
84

39.26 0.00 3826
36.48 0.00 3648
33.94 0.00 33.94

174

Ha mepem byyema
koju nnahajy wkonapury

KOMUCUJA 3A YMUC
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